
UAB „ANYKŠČIAI RENEW” VĖJO ELEKTRINIŲ PARKO ĮRENGIMO IR EKSPLOATACIJOS 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TROŠKŪNŲ IR VIEŠINTŲ SENIŪNIJOSE POVEIKIO 

APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS VIEŠO SVARSTYMO 

PROTOKOLAS 

2023-06-12 

Viešas visuomenės supažindinimo su ataskaita susirinkimas įvyko hibridiniu būdu 2023 m. birželio 12 

d. 16:00 val.  Troškūnų multifunkciniame centre (adresu: Nepriklausomybės a. 2, Troškūnai, LT-29307 

Anykščių r.) ir internetinės vaizdo transliacijos būdu panaudojus šią nuorodą: https://bit.ly/44yoN3T  

Parengtame poveikio aplinkai vertinimo (PAV) ataskaitos ir viešo visuomenės supažindinimo pranešime 
nurodyta viešo visuomenės supažindinimo su ataskaita susirinkimo vieta – Anykščių kultūros centro 

Troškūnų skyriaus salė (adresu: Dariaus ir Girėno g. 3, Troškūnai, LT-29307 Anykščių r.) dėl techninių 

priežasčių (elektros gedimas Anykščių kultūros centro Troškūnų skyriuje) buvo  perkelta į kitas gretimai 

esančias patalpas Troškūnų multifunkciniame centre (adresu: Nepriklausomybės a. 2, Troškūnai, LT-

29307 Anykščių r.). Apie tai visuomenė buvo informuota skelbimu ant Anykščių kultūros centro 

Troškūnų skyriaus paradinių durų (foto pridedama). 

Iki viešo susirinkimo pradžios buvo išrinkta susirinkimo pirmininkė – Rosita Milerienė ir sekretorė – 

Jurgita Suzdaleva (PAV dokumentų rengėjo atstovės).  

Iki viešo susirinkimo pradžios suinteresuotos visuomenės pasiūlymų raštu (faksu, paštu arba el. paštu) 

gauta nebuvo. 

Numatyta susirinkimo darbotvarkė:  

1. Projekto pristatymas. Pranešėjas UAB „Anykščiai Renew” atstovas Andrius Čypas; 

2. PAV ataskaitos pristatymas. Pranešėja VšĮ „Pajūrio tyrimų ir planavimo institutas“ atstovė Rosita 

Milerienė; 

3. Diskusija, klausimai, atsakymai.  

Visuomenės atstovų susirinkime laukė:  

- UAB „Anykščiai Renew” atstovas – dalyvaujantis gyvai;  

- VšĮ Pajūrio tyrimų planavimo institutas atstovai – dalyvaujantys gyvai ir per nuotolį.  

Per vieną valandą nuo susirinkimo pradžios nė vienas visuomenės atstovai į susirinkimą neatvyko, per 

nuotolį neprisijungė.  

Vadovaujantis Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo tvarkos aprašo (patvirtintas LR 

AM 2017-10-31 įsakymu Nr. D1-885) III skirsnio 82 punktu susirinkimo pirmininkas konstatuoja, kad 

viešojo visuomenės supažindinimo procedūra atlikta, o visuomenė nėra suinteresuota planuojama ūkine 

veikla. Susirinkimo pirmininkė 2023-06-12, 17:00 užfiksavo susirinkimo pabaigą, sustabdė įrašą.  

 

Susirinkimo pirmininkė       Rosita Milerienė 

Susirinkimo sekretorė        Jurgita Suzdaleva 

Protokolo pasirašymo data 2023-06-13 
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